
eichberger-reisen GmbH & Co. KG, Thermalbadstraße 9,  94072 Bad Füssing
Linie 9102

Ering /Kößlarn – Rotthalmünster – Karpfham

Hinfahrt NAD NAD Rückfahrt

Fahrtnummer 001 003 005 007 009 011 Fahrtnummer 002 004 006 008 010 012 014

Ering, Wendeplatte 16:50 18:20 Karpfham, Fest                             17:35 17:45 22:00 23:30 23:30 01:00 01:00
Malching, Abzw Untere Hofmark 17:00 18:30 Asbach bei Rotthalm., Kloster | 17:56 22:11 | 23:41 | 01:11
Malching, Abzw Nündorf 17:02 18:32 Asbach bei Rotthalm., Holzhäuser | 17:58 22:13 | 23:43 | 01:13
Kößlarn, Marktplatz                      12:30 15:30 | 17:00 | 18:30 Rotthalmünster, Bahnhof 17:45 18:04 22:19 23:40 23:49 01:10 01:19
Ragern 12:32 15:32 | 17:02 | 18:32 Rotthalmünster, Marktplatz 17:49 18:08 22:23 23:44 23:53 01:14 01:23
Pattenham, Feuerwehrhaus 12:37 15:37 | 17:07 | 18:37 Pattenham, Sagermühle | 18:12 22:27 | 23:57 | 01:27
Pattenham, Sagermühle 12:38 15:38 | 17:08 | 18:38 Pattenham, Feuerwehrhaus | 18:13 22.28 | 23:58 | 01:28
Rotthalmünster, Marktplatz 12:42 15:42 17:12 17:12 18:42 18:42 Ragern | 18:18 22.33 | 00:03 | 01:33
Rotthalmünster, Bahnhof 12:46 15:46 17:16 17:16 18:46 18:46 Kößlarn, Marktplatz                       | 18:20 22:35 | 00:05 | 01:35
Asbach bei Rotthalm., Holzhäuser 12:48 15:48 | 17:18 | 18:48 Malching, Abzw Nündorf 17:58 23:53 01:23
Asbach bei Rotthalm., Kloster 12:50 15:50 | 17:20 | 18:50 Malching, Abzw Untere Hofmark 18:00 23:55 01:25
Karpfham, Fest                           13:00 16:00 17:25 17:30 18:55 19:00 Ering, Wendeplatte 18:10 00:05 01:35

NAD = Fährt nicht am Donnerstag, den 28.08.2025

Tel.: 08531/94490, Fax.: 08531/944990,  www.eichberger-reisen.de

Sonderlinie Karpfhamer Fest 2025  Gültig vom 28.08. bis 02.09.2025

http://www.eichberger-reisen.de/

	9102 Ering

